
 

 

POSTANOWIENIE NR 271/2025 

 Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                         

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Lubin zarządzonych na 

dzień 31 sierpnia 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 18 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy                   

w Lubinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Legnicy 

/-/ Artur Waluk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 271/2025  

Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia         

8 sierpnia 2025 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa, Krzeczyn Wielki  

ul. Brylantowa 59, 59-311 Lubin: 

 

1. Magdalena Ewelina Grabka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

ROBERT PIEKUT (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

2. Mateusz Hurej, zgłoszony przez KWW MONIKA ERKENS (uzupełnienie 

składu), zam. Chróstnik 

3. Anna Leszkiewicz, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, zam. Niemstów 

4. Paulina Niemczyk, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-GMINA 

GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Gola 

5. Filip Ród, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA ROBERT PIEKUT, 

zam. Składowice 

6. Tomasz Błażej Samol, zgłoszony przez KWW MICHAŁ TADEUSZ KIELAN, 

zam. Krzeczyn Wielki 

7. Paweł Grzegorz Żłobecki, zgłoszony przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD 

LUDZI, zam. Lubin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa, Siedlce 29, 59-300 Lubin: 

 

1. Karolina Budrowska, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS 

(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

2. Ewa Kornelia Kazimierczak, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, 

zam. Jurcz 

3. Aleksandra Kluska, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ KIELAN, 

zam. Czerniec 

4. Mariusz Paweł Maczuga, zgłoszony przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD 

LUDZI, zam. Siedlce 

5. Klaudia Weronika Mandziak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

ROBERT PIEKUT, zam. Grzybów 

6. Renata Ojrzanowska, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Księginice 

7. Dawid Kornel Żurowski, zgłoszony przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Dąbrowa Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa, Raszówka  

ul. 1 Maja 10, 59-307 Lubin: 

 

1. Wiktoria Weronika Danysz, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, 

zam. Lubin 

2. Urszula Maria Gabrysz, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS 

(uzupełnienie składu), zam. Osiek 

3. Bernarda Kosturek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT, zam. Raszówka 

4. Katarzyna Justyna Maćków, zgłoszona przez KWW ADAM KONEFAŁ 

WŚRÓD LUDZI, zam. Raszowa 

5. Agnieszka Ewa Pokora, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS 

(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

6. Marcelina Małgorzata Powarzyńska, zgłoszona przez KWW NORBERT 

GRABOWSKI-GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Pieszków 

7. Edyta Joanna Pyzik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT (uzupełnienie składu), zam. Karczowiska 

8. Mateusz Stanisław Siwak, zgłoszony przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN, zam. Raszówka 

9. Małgorzata Helena Solatycka-Kandut, zgłoszona przez KWW NORBERT 

GRABOWSKI-GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), 

zam. Obora 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Świetlica wiejska w Oborze, Obora  

ul. Tulipanowa 2, 59-335 Lubin: 

 

1. Daniel Waldemar Bejczak, zgłoszony przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Obora 

2. Patrycja Jach, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, zam. Lubin 

3. Monika Anna Karaś, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

4. Magdalena Roksana Komarnicka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

ROBERT PIEKUT, zam. Obora 

5. Natalia Kurzac, zgłoszona przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD LUDZI, 

zam. Obora 

6. Karol Józef Mańczak, zgłoszony przez KWW MICHAŁ TADEUSZ KIELAN, 

zam. Obora 

7. Monika Małgorzata Możdrzeń, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS 

(uzupełnienie składu), zam. Osiek 

8. Marcin Artur Pokora, zgłoszony przez KWW MONIKA ERKENS 

(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

9. Anna Izabela Ryś, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-GMINA 

GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Obora 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Świetlica wiejska, Miłoradzice 80, 59-323 Lubin: 

 

1. Zofia Bubak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT PIEKUT, 

zam. Lubin 

2. Marta Joanna Chocianowska, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS 

(uzupełnienie składu), zam. Zimna Woda 

3. Agnieszka Anna Dec, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT (uzupełnienie składu), zam. Raszówka 

4. Piotr Tomasz Gielarowski, zgłoszony przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN (uzupełnienie składu), zam. Miłosna 

5. Angelika Janina Hałko, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Raszówka 

6. Julia Adrianna Kowal, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, 

zam. Niemstów 

7. Anna Maria Lemańska-Gierak, zgłoszona przez KWW NORBERT 

GRABOWSKI-GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Miłoradzice 

8. Krystyna Danuta Owczarek, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN, zam. Miłoradzice 

9. Izabela Pater, zgłoszona przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD LUDZI, 

zam. Raszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Szkoła Podstawowa, Niemstów 68, 59-323 Lubin: 

 

1. Krzysztof Bagiński, zgłoszony przez KWW MONIKA ERKENS (uzupełnienie 

składu), zam. Lubin 

2. Marta Korzeń, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-GMINA 

GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Pieszków 

3. Aleksandra Kowal, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, 

zam. Niemstów 

4. Katarzyna Malicka, zgłoszona przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD 

LUDZI, zam. Niemstów 

5. Irena Maślej, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT PIEKUT 

(uzupełnienie składu), zam. Niemstów 

6. Patrycja Maślej, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-GMINA 

GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Niemstów 

7. Joanna Maria Pietruszka, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN (uzupełnienie składu), zam. Czerniec 

8. Marta Monika Pisulska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT, zam. Miłoradzice 

9. Magdalena Dorota Żyła, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN, zam. Niemstów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Szkoła Podstawowa, Szklary Górne 48, 59-335 Lubin: 

 

1. Kacper Sebastian Fuczek, zgłoszony przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Szklary Górne 

2. Jan Maciej Kazimierczak, zgłoszony przez KWW MONIKA ERKENS 

(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

3. Sylwia Barbara Kluczyńska, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN, zam. Obora 

4. Teresa Maria Korczyńska, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, 

zam. Lubin 

5. Brygida Ewelina Mazur, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

6. Sylwia Kamila Mikita, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS 

(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

7. Michał Styczyński, zgłoszony przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD 

LUDZI, zam. Sieroszowice 

8. Natalia Nadia Trepiak, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ KIELAN 

(uzupełnienie składu), zam. Szklary Górne 

9. Katarzyna Sylwia Zarówna, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

ROBERT PIEKUT, zam. Składowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Pawilon Klubowo-Sportowy, Zimna Woda 45C, 59-307 Lubin: 

 

1. Damian Tadeusz Hubicki, zgłoszony przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN (uzupełnienie składu), zam. Raszówka 

2. Grażyna Czesława Klancko, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, 

zam. Lubin 

3. Iwona Ewa Kosturek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT, zam. Raszówka 

4. Anna Magdalena Kozak, zgłoszona przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD 

LUDZI, zam. Lubin 

5. Edyta Sylwia Szymańska, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Zimna Woda 

6. Aneta Joanna Tutko, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Zimna Woda 

7. Małgorzata Katarzyna Zięba, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN, zam. Zimna Woda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Świetlica wiejska, Chróstnik 2a, 59-311 Lubin: 

 

1. Barbara Elżbieta Banaś, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, 

zam. Lubin 

2. Zuzanna Bochenek, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS (uzupełnienie 

składu), zam. Osiek 

3. Danuta Kubiak, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-GMINA 

GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Chróstnik 

4. Barbara Elżbieta Luzar, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT (uzupełnienie składu), zam. Gorzelin 

5. Agnieszka Mielczarek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT, zam. Obora 

6. Maciej Miszczyk, zgłoszony przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD LUDZI, 

zam. Chróstnik 

7. Bogdan Paweł Terefelko, zgłoszony przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN (uzupełnienie składu), zam. Raszówka 

8. Natalia Toporowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ KIELAN, 

zam. Osiek 

9. Oliwia Tutko, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-GMINA 

GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Zimna Woda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Świetlica wiejska, Osiek  

ul. Miedziana 69, 59-300 Lubin: 

 

1. Pola Borys, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS (uzupełnienie składu), 

zam. Lubin 

2. Bartosz Patryk Jarkowiec, zgłoszony przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Kłopotów 

3. Nikola Koza, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS (uzupełnienie składu), 

zam. Zimna Woda 

4. Magdalena Anna Matla, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT (uzupełnienie składu), zam. Osiek 

5. Karolina Ewa Mazur, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ KIELAN, 

zam. Osiek 

6. Dariusz Jacek Olszak, zgłoszony przez KWW MICHAŁ TADEUSZ KIELAN 

(uzupełnienie składu), zam. Osiek 

7. Jerzy Sobczyk, zgłoszony przez KWW MONIKA ERKENS, zam. Lubin 

8. Agnieszka Beata Szefer, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT, zam. Osiek 

9. Joanna Widuch, zgłoszona przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD LUDZI, 

zam. Lubin 

10. Sandra Eliza Wójcik-Studnicka, zgłoszona przez KWW NORBERT 

GRABOWSKI-GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), 

zam. Krzeczyn Wielki 

11. Anna Barbara Zaleska, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Miłoradzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

Świetlica wiejska, Pieszków 26a, 59-323 Lubin: 

 

1. Dorota Barbara Drapała, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT, zam. Pieszków 

2. Klaudia Jędrak, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-GMINA 

GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Pieszków 

3. Marta Knull, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ KIELAN 

(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

4. Krystyna Kruczek, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS (uzupełnienie 

składu), zam. Lubin 

5. Jakub Wiktor Luzar, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT (uzupełnienie składu), zam. Gorzelin 

6. Monika Agnieszka Majewska, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN, zam. Raszówka 

7. Ewelina Maria Olszewska, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, 

zam. Pieszków 

8. Tomasz Wiktor Pater, zgłoszony przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD 

LUDZI, zam. Raszowa 

9. Barbara Ewa Świrk, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Pieszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12,  

Świetlica wiejska, Gola 10 b, 59-300 Lubin: 

 

1. Halina Borys, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, zam. Lubin 

2. Agnieszka Ewa Dac, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS (uzupełnienie 

składu), zam. Lubin 

3. Anita Majewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT PIEKUT, 

zam. Lubin 

4. Magdalena Andżelika Miklas, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS 

(uzupełnienie składu), zam. Gola 

5. Alicja Sabina Sroka, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Gola 

6. Jakub Styczyński, zgłoszony przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD LUDZI, 

zam. Sieroszowice 

7. Justyna Marta Wan, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ KIELAN, 

zam. Miroszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13,  

Świetlica wiejska, Czerniec 45 a, 59-300 Lubin: 

 

1. Konrad Jugo, zgłoszony przez KWW MICHAŁ TADEUSZ KIELAN, 

zam. Czerniec 

2. Wanessa Aleksandra Kołodziejczak, zgłoszona przez KWW MICHAŁ 

TADEUSZ KIELAN (uzupełnienie składu), zam. Czerniec 

3. Ewelina Laura Rozmus, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, 

zam. Lubin 

4. Aneta Edyta Rzeźwicka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT, zam. Miroszowice 

5. Marcelina Paulina Sokołowska, zgłoszona przez KWW NORBERT 

GRABOWSKI-GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), 

zam. Czerniec 

6. Tomasz Wojciech Stasiuk, zgłoszony przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Składowice 

7. Jakub Zbrzyzny, zgłoszony przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD LUDZI, 

zam. Lubin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14,  

Świetlica wiejska, Księginice 31, 59-300 Lubin: 

 

1. Magdalena Angelika Mączyńska, zgłoszona przez KWW NORBERT 

GRABOWSKI-GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), 

zam. Księginice 

2. Marek Pietruszka, zgłoszony przez KWW MICHAŁ TADEUSZ KIELAN 

(uzupełnienie składu), zam. Czerniec 

3. Iwona Maria Pluta, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT, zam. Lubin 

4. Agnieszka Katarzyna Rupa, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN, zam. Księginice 

5. Dorota Sośnicka, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, zam. Naroczyce 

6. Zuzanna Oliwia Stasiuk, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Buszkowice 

7. Ewa Katarzyna Stępień, zgłoszona przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD 

LUDZI, zam. Ścinawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15,  

Budynek biurowy Folwarku Składowice, Składowice 7a, 59-300 Lubin: 

 

1. Irena Magdalena Dworak, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Księginice 

2. Wiktoria Grolewska, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ KIELAN, 

zam. Księginice 

3. Dorota Marzena Kobus, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, 

zam. Składowice 

4. Barbara Majewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT, zam. Lubin 

5. Bartosz Mariusz Makowski, zgłoszony przez KWW MONIKA ERKENS 

(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

6. Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-GMINA 

GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Zalesie 

7. Mariusz Stanisław Tyrpak, zgłoszony przez KWW ADAM KONEFAŁ 

WŚRÓD LUDZI, zam. Toszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16,  

Świetlica wiejska, Lisiec 10, 59-307 Lubin: 

 

1. Małgorzata Ewa Czesacz, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN, zam. Bukowna 

2. Ewa Jaromin, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT PIEKUT, 

zam. Bukowna 

3. Bartłomiej Radosław Kanclerz, zgłoszony przez KWW MONIKA ERKENS, 

zam. Lubin 

4. Alicja Weronika Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS 

(uzupełnienie składu), zam. Wiercień 

5. Sandra Paulina Sabat, zgłoszona przez KWW ADAM KONEFAŁ WŚRÓD 

LUDZI, zam. Lubin 

6. Iwona Jadwiga Włodarek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT (uzupełnienie składu), zam. Raszówka 

7. Justyna Elżbieta Zięba, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Zimna Woda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17,  

Świetlica wiejska, Gorzyca 36, 59-300 Lubin: 

 

1. Hubert Bagiński, zgłoszony przez KWW MONIKA ERKENS (uzupełnienie 

składu), zam. Lubin 

2. Marta Małgorzata Baryluk, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN, zam. Gorzyca 

3. Agnieszka Ewa Gorczyca, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT (uzupełnienie składu), zam. Raszówka 

4. Magdalena Grabowska, zgłoszona przez KWW NORBERT GRABOWSKI-

GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Gorzyca 

5. Monika Elżbieta Hajduk-Wach, zgłoszona przez KWW ADAM KONEFAŁ 

WŚRÓD LUDZI, zam. Gorzyca 

6. Ewa Jarszak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT PIEKUT, 

zam. Lubin 

7. Karolina Agnieszka Rybska, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS 

(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

8. Rafał Staniszewski, zgłoszony przez KWW MONIKA ERKENS, zam. Lubin 

9. Małgorzata Jadwiga Wdowiak, zgłoszona przez KWW NORBERT 

GRABOWSKI-GMINA GOTOWA NA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wiejska, Miroszowice ul. Pałacowa 13, 59-300 

Lubin: 

 

1. Norbert Robert Hawrylczak, zgłoszony przez KWW MICHAŁ TADEUSZ 

KIELAN, zam. Miroszowice 

2. Joanna Anna Hofman, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT 

PIEKUT (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

3. Natalia Kalinowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁ TADEUSZ KIELAN 

(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

4. Maria Kowal, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ROBERT PIEKUT, 

zam. Składowice 

5. Danuta Lidia Kowalewska, zgłoszona przez KWW MONIKA ERKENS, 

zam. Miroszowice 

6. Patryk Olszak, zgłoszony przez KWW NORBERT GRABOWSKI-GMINA 

GOTOWA NA ROZWÓJ, zam. Osiek 

7. Kamila Barbara Tołodziecka, zgłoszona przez KWW ADAM KONEFAŁ 

WŚRÓD LUDZI, zam. Rudna 

 

 


